
 

 

PROGRAMMA ERASMUS+ - AZIONE KA121 MOBILITÀ INDIVIDUALE AI FINI 
DELL’APPRENDIMENTO - AMBITO VET 

 

“ACCREDITAMENTO ISTITUTO A. GALLO” 
n° 2023-1-IT-KA121-VET-000115134 

CODICE CUP B34C23000680006 

 
Ai Docenti 

All’Albo 
Agli Atti 

Agli Istituti Partner 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria per la selezione 6 docenti per 
JOB SHADOWING IN SPAGNA- PROGRAMMA ERASMUS+ - AZIONE KA121  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Premesso che:  
- con Avviso prot. n. 12754 del 24/10/2024 si è proceduto a raccogliere istanze finalizzate alla 

selezione di n. 6 docenti per un progetto della durata di n. 10 giorni per Job Shadowing 
all’estero (Siviglia, Spagna) nell’ambito del progetto Erasmus. 

- con comunicazione prot. n. 12990 del 28/10/2024 si è proceduto a nominare una 
commissione di valutazione delle istanze pervenute;  

- in data 30/10/2024 la Commissione ha redatto verbale di valutazione di tali istanze 
(Verbale prot. n. 13071);  

DECRETA 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria di merito sotto riportata. La suddetta 
graduatoria, affissa all’Albo e pubblicata sul sito www.itegallo.it, ha valore di notifica agli 
interessati che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente scolastico entro 5 giorni dalla 
data di pubblicazione. Trascorsi i 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. In caso di rinuncia 
alla partecipazione, da presentarsi entro i due giorni successivi, si procederà alla surroga 
utilizzando la graduatoria di merito.  

 
 Nominativo Istituto di 

appartenenza 
Punteggio 

1 CRISCI VINCENZO ISISS LENER 22 

    

1 LEPORE VITO ISISS MAJORANA 15 

2 PALUMBO MARIA ISISS MAJORANA Istanza non pervenuta nei termini 

    

1 PIZZI BARBARA ITE GALLO 13 

2 ZAMPARELLI GIUSEPPINA ITE GALLO 12 

    

3 MARRELLA MARIA * ITE GALLO 41 





 

4 LOMBARDI RITA* ITE GALLO 33 

5 GENTILE VALERIA* ITE GALLO 23 

6 CAVALLO LAURA* ITE GALLO 23 

7 MASTROIANNI SABRINA* ITE GALLO 20 

8 PETRELLA LOREDANA* ITE GALLO 16 

9 ORABONA IRENE* ITE GALLO 15 

10 MASCOLO DINA* ITE GALLO 11 

11 ARCELLA ANNA* ITE GALLO 10 

L’asterisco individua i docenti che hanno partecipato ai precedenti progetti Erasmus. 

 
F.to il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Vincenza Di Ronza 

Firmato Digitalmente ai sensi del D. 
Lgs. 82/05 

 


		2024-10-30T11:23:39+0100
	VINCENZA DI RONZA




